

**Budget/regnskab
I/S Difko Samsø I
Vindmølle**

April 2015

Budget 2014	Regnskab 2014	Afvigelse	Budget 2015	Budget 2016
----------------	------------------	-----------	----------------	----------------

SELSKABETS RESULTAT/BUDGET (TKR):

Antal andele	7.800			
Rentesats likviditet			0,25%	0,25%

Salg af el	2.905	2.597	-308	2.395	2.395
Driftsomkostninger	-1.240	-1.474	-234	-1.756	-1.800
Administration	-232	-228	4	-233	-239
RESULTAT FØR RENTER	1.433	894	-539	406	357
Renteindtægter:					
Bankrenter m.v.	5	11	6	5	5
I alt	5	11	6	5	5
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	1.438	905	-533	411	362
Afskrivninger	-1.332	-1.332	0	-1.332	-1.332
Ekstraordinære poster	0	0	0	0	0
ÅRETS RESULTAT	106	-427	-533	-921	-970
Vindmølle ultimo	11.000	11.000	0	9.683	8.367
Likviditet ultimo	2.157	1.462	-695	2.029	1.983
Egenkapital ultimo	12.119	13.018	899	11.692	10.367

Endvidere henvises til vedlagte oversigter over drift og likviditet, opgjort efter den skematiske regel ved 5 andele, samt opgørelse efter anpartsreglen.

Oversigt drift og likviditet

I/S Difko Samsø I

Vindmølle

April 2015

Nedenstående oversigt viser selskabets realiserede drift og likviditet pr. anpart til dato. I oversigten kan du også læse budgettal til selskabets forventede udløb.

Oversigten er baseret på en investor, der kun har 5 andele i dette selskab.

Skatten for renter er beregnet under forudsætning af laveste skattesats for kapitalindkomst.

Drift og likviditet pr. 5 andele:

*= realiseret		60%		Skat - renter		Kontant	Likvi-	Akku-
Kalen-	Elindtægt	Skatte-	Skatte-	Skatte-	bespa-	indskud (-)	ditet	muleret
derår		mæssige	mæssigt	procent	relse (+)	/udbe-	pr. år	likvi-
		fradrag	resultat	renter	betaling (-)	talinger		ditet
*2003	2.281	-3.000	-431	33,30%	14	-17.000	-16.986	-16.986
*2004	3.138	-3.000	83	33,30%	-49	1.750	1.701	-15.285
*2005	3.072	-3.000	43	33,30%	-31	2.205	2.174	-13.111
*2006	2.531	-3.000	-281	33,30%	-9	2.205	2.196	-10.915
*2007	2.302	-3.000	-419	33,30%	-11	2.000	1.989	-8.926
*2008	2.198	-3.000	-481	33,30%	-11	1.630	1.619	-7.307
*2009	2.235	-3.000	-459	33,30%	-5	1.610	1.605	-5.702
*2010	2.155	-7.000	-2.907	33,30%	-2	1.000	998	-4.703
*2011	2.407	-7.000	-2.756	33,30%	-6	1.300	1.294	-3.409
*2012	2.350	-7.000	-2.790	32,30%	-8	1.300	1.292	-2.118
*2013	1.783	-7.000	-3.130	31,30%	-6	1.300	1.294	-823
*2014	1.664	-7.000	-3.201	30,30%	-2	1.000	998	175
2015	1.535	-7.000	-3.279	29,30%	-1	0	-1	174
2016	1.535	-7.000	-3.279	28,30%	-1	260	259	432
2017	1.535	-7.000	-3.279	27,30%	-1	228	227	660
2018	1.535	-7.000	-3.279	26,30%	-1	196	195	854
2019	1.535	-7.000	-3.279	25,30%	-1	162	161	1.016
2020	1.535	-7.000	-3.279	25,30%	-1	128	127	1.143
2021	1.535	-7.000	-3.279	25,30%	-1	93	92	1.235
2022	1.535	-7.000	-3.279	25,30%	-1	57	56	1.291
2023	1.535	-7.000	-3.279	25,30%	-1	20	19	1.311
2024	1.535	-7.000	-3.279	25,30%	-1	0	-1	1.310
2025	1.535	-7.000	-3.279	25,30%	-1	0	-1	1.309
2026	1.535	-7.000	-3.279	25,30%	-1	0	-1	1.309
2027	1.535	-7.000	-3.279	25,30%	0	0	0	1.308
2028	277	-7.000	-4.034	25,30%	0	736	736	2.044

1,78%